existere nullo que medio sedi subesse decrevimus prelibate.. Nulliergo

omnino homini liceat hanc paginam nostre exemptionis et constitu-

tionis infringere vel ei ausu temerario contraire^ si quis autem hoc

attemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beato-

rum. Pétri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum
Laterani iiii ydus martii pontificatus nostri anno primo. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum presentibus fecimus apponere. Actum
et datum in Treviri anno et die prelibatis.. C. Insuper eadem vero

die quoddam transcriptum litterarum papalium sigillis virorum vene-

rabilium et discretorum dominorum Pétri decani Johannis cantoris

et.. Franconis thesaurarii ecclesie Béate Gudile Bruxellensis Camera-

censis dyocesis sigillatum, non abolitum^ non cancellatum^ non cor-

ruptum nec abrasum^ nec etiam in aliqua sui parte viciatum^ vidi,

tenui et inspexi^ ac inde de verbo ad verbum legi diligenter... qui-

dem transcriptum tenorem infrascriptum penitus continebat : Uni-

versis présentes litteras inspecturis Petrus decanus^ Johannes dictus

Vederman cantor,, et Franco dictus Piliser thesaurarius ecclesie béate

Gudile in Bruxella Cameracensis dyocesis veritatis noticiam cum
salute. Universitati vestre notum facimus nos litteras Domini Bonifa-

12 mars 1304.
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cii Pape VIII infrascriptas non cancellatas non abolitas nec in aliqua

Bonifaciui VIII sui parte viciataS; vidisse tenuisse et perlegisse in hec verba : Bonifa-

concedit moniiterio cius episcopus scrvus scrvorum Dei dilectis in Christo filiabus.. prio-

ciericos habitum in- risse et conventui monasterii Vallis Uucisse Cameracensis dyocesis

mmït'e!"*""'*"
*' secundum regulam beati Augustini viventibus salutem et apostolicam

benedictionem. Devotionis vestre sinceritas nos inducit ut vos salu-

bribus insistentes operibus dono specialis favoris et gratie prosequa-

mur, porrecta siquidem nobis vestra petitio continebat quod in de

Busco Ducis et de Ekerne leodiensis et in de Watermale cameracensis

dyocesis ecclesiis juspatronatus noscimini obtinerequare nobis humili-

ter supplicastiS; ut cedentibus vel decedentibus rectoribus ecclesiarum

ipsarum sacerdotes et ciericos per vos ad dictas ecclesias presentandos

habitu vestro induere^ ac indutos ad dictas ecclesias locorum ordina-

riis presentare;aniniarum curam et sacros etiam ordines recepturos ab

eisdem^ ac etiam ipsos ad vestrum revocare monasterium, et alios ydo-

neos loco eorum prout et quando expedire videritis presentare licite

valeatis^ vobis concedere curaremus. Nos itaque vestris supplicationi-

bus inclinati vobis ut cedentibus vel decedentibus rectoribus supra-

dictis per vos ad prefatas ecclesias presentandos^ eodem habitu decen-

ter et honeste induere ac indutos ordinariis ipsis presentare ad eccle-

'

sias memoratas^ a quibus curam et ordines eosdern recipere valeant^

ac etiam ipsos ad vestrum revocare monasterium et alios ydoneos loco

eorum sicut premittitur presentare prout et quando expedire videritis

auctoritate presentium indulgemus. NuUi ergo omnino homini liceat

banc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario

contraire^ si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem

Omnipotentis Dei et beatorum Pétri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum sexto ydus

janvier 1295. januaru poutificatus nostri anno primo.. In cujus rei testimonium

sigilla nostra presentibus sunt appensa.. Datum anno Domini mille-

simo trecentesimo septimo in festo natalis béate Marie. Quod autem

vidi testatus sum prout superius est expressum quod omnibus quorum

interest aut interesse poterit tenore presentis instrumenti publici pa-

teat manifeste. Actum in Bruxella cameracensis dyocesis ante horam

cène in domo in qua morabatur vir venerabilis et discretus dictus Jo-

hannes decanus christianitatis Bruxellensis, anno^ indictione^ pontifi-

catu^ mense et die supradictis, presentibus viris discretis et honestis

domino Johanne decano christianitatis Bruxellensis.. Fratre Jacobo

dicto de Castello monacho monasterii sancti Sepulcri cameracensis^

domino Johanne curato ecclesie de Leewis.. Petro curato ecclesie de

Woluwe Sancti Stéphanie Arnoldo capellano claustri deOuderghem..

septembre 1307.
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et Johanne de Perke dicto de Larebeke laico cameracensis dyocecis^ et

pluribus alijs testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes dictus de Spiere filius Johannis quondam dicti.....

civis Tornacensis. clericus publicus imperiali auctoritate notarius^ pre-

missis omnibus et singulis dum agebantur una cum pronominatis tes-

tibus presens interfui^ eaque omnia manu propria scripsi et in hanc

publicam formam redegi^ superscriptionem videlicet constitutione

aprobata meoque signo solito signavi vocatus, et rogatus.

Au dos : Previlegium exemptionis ab ordinatione et libertate ab

omnibus impositionibus ac collectis iii vidimus van iii buUen de anno